

Stadt Coswig (Anhalt)

Soll

Anw.

verbot

Daf.

Ent.

Dag.

Beschlussvorlage Vorlage-Nr: COS-BV-218/2006 Aktenzeichen: öffentlich Datum: 12.04.2006 Einreicher: Bürgermeisterin Verfasser: Finanzen Betreff: Haushaltssatzung und Haushaltsplan 2006 - Beitrittsbeschluss Mitglieder Abstimmungsergebnis Beratungsfolge Mitw.-

<u>Beschlussvorschlag</u>

Hauptausschuss

Stadtrat der Stadt Coswig (Anhalt)

02.05.2006

18.05.2006

Der Stadtrat der Stadt Coswig (Anhalt) tritt der Genehmigungsverfügung des Landkreises Anhalt-Zerbst bei.

Beschlussbegründung

- Schreiben der Kommunalaufsichtsbehörde des Landkreises Anhalt-Zerbst zum Haushalt 2006 der Stadt Coswig(Anhalt)
- Mit dem Beitrittsbeschluss ergeben sich Veränderungen, die der Beschlussvorlage beigefügt sind.

Haushaltssatzung

Gesamtplan

Haushaltsquerschnitt

Gruppierungsübersicht

Finanzierungsübersicht

Veränderungen im Vermögenshaushalt und Verwaltungshaushalt

(Austauschblätter)

Finanzielle Auswirkungen	:
--------------------------	---

Ja:	X	Nein:		
Ausgab	en:			
Einnahmen:				
Planmäßig bei Hst.:				
Überplanmäßig bei Hst.: Außerplanmäßig bei Hst.:				
Bemerkungen:				